上海海竞投资管

理有限公司
3,000

-
3,000 3,000

102 李洪昌 3,000 - 3,000 3,000

103 余庆 2,000 - 2,000 2,000

104 郑新春 2,000 - 2,000 2,000

105 刘国晓 2,000 - 2,000 2,000

106 余素春 2,000 - 2,000 2,000

107 张哲亭 2,000 - 2,000 2,000

108 黄分平 2,000 - 2,000 2,000

109 丘永新 2,000 - 2,000 2,000

110 周树高 1,500 - 1,500 1,500

111 李奕照 1,250 - 1,250 1,250

112

博通泰达（厦

门）创业投资有

限公司

1,250

-

1,250 1,250

113 王杰 1,250 - 1,250 1,250

114 陈尚伟 1,250 - 1,250 1,250

115 杨先艳 1,000 - 1,000 1,000

116 彭碧彩 1,000 - 1,000 1,000

7

117 应保良 1,000 - 1,000 1,000

118 杨跃明 1,000 - 1,000 1,000

119 尹俊杰 1,000 - 1,000 1,000

合计 44,069,250 97,000 44,069,250 22,581,497

注：黄忠恒为公司现任董事兼副总经理，彭宏毅为公司现任董事兼董事会秘书，王其、丛登高、田

暐、吴桢林、杨晓慧为公司现任副总经理，江秀艳为公司现任财务总监，张月军、杨六初为公司现任监

事，根据相关法律法规及其在《上市招股书》《上市公告书》中做出的承诺“在任职发行人董事、监事

或高级管理人员期间，每年转让发行人的股份不超过其所持有的发行人股份总数的25%；离职后6个月内，

不转让其所持有的发行人股份；在首次公开发行股票上市之日起6个月内申报离职的，自申报离职之日起

18个月内不转让其直接或间接持有的发行人股份；在首次公开发行股票上市之日起第7个月至第12个月之

间申报离职的，自申报离职之日起12个月内不转让其直接或间接持有的发行人股份。

   （五）上表中股东苏自知本次解除限售的股份仍处于司法冻结状态，冻结数量为97,000股，

实际可上市流通股数为0股，该部分股份解除冻结后即可上市流通。

五、股权结构变动表

本次首次公开发行网下配售限售股解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量(股) 比例(%) 增加(股) 减少(股) 数量(股) 比例(%)

一、有限售条件股份 102,375,000 75.00 0  22,678,497 79,696,503 58.3857

   高管锁定股 0 0 21,390,753 0 21,390,753 15.6709

   首发前限售股 102,375,000 75.00 0 44,069,250 58,305,750 42.7148

二、无限售条件股份 34,125,000 25.00 22,678,497 0  56,803,497 41.6143

三、总股本 136,500,000 100.00 0  0  136,500,000 100.00

注：1.上表系截至2022年1月21日休市后的数据。

2.上表变动情况系根据本次解除限售股份而作出，实际情况以登记结算公司数据为准。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管

理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要求；

本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、

有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披

露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次限售股份解禁及上市流通事项无异议。

8

（以下无正文）

9

（本页无正文，为《兴业证券股份有限公司关于福建创识科技股份有限公司首

次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人签名：

 穆宝敏  王科冬

兴业证券股份有限公司

2022年1月25日

	一、首次公开发行股份概况
	二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况
	三、本次上市流通限售股股东的有关承诺及履行情况